



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gas.Op ApS

Eskildsgade 52, 1. th, 1657 København V

CVR-nr. 36 70 92 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Tore Bruun Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Gas.Op ApS
Eskildsgade 52, 1. th
1657 København V

Telefon: 60179995
E-mail: gas.opkbh@gmail.com

CVR-nr.: 36 70 92 43
Stiftet: 6. april 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
7. regnskabsår

Direktion

Tore Bruun Andersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i event catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.970.670 kr. mod 818.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278.990 kr. mod -100.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været negativt påvirket af Covid-19.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.970.670	818.836
2 Personaleomkostninger	-1.551.985	-829.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-64.232</u>	<u>-69.812</u>
Driftsresultat	354.453	-80.903
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.902</u>	<u>-13.409</u>
Resultat før skat	345.551	-94.312
Skat af årets resultat	<u>-66.561</u>	<u>-6.386</u>
Årets resultat	<u>278.990</u>	<u>-100.698</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	165.990	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-100.698</u>
Disponeret i alt	<u>278.990</u>	<u>-100.698</u>



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.147	221.083
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.147</u>	<u>221.083</u>
5 Andre tilgodehavender	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.147</u>	<u>263.083</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	46.000
Periodeafgrænsningsposter	3.596	15.912
Tilgodehavender i alt	<u>3.596</u>	<u>61.912</u>
Likvide beholdninger	<u>877.011</u>	<u>283.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>880.607</u>	<u>345.094</u>
Aktiver i alt	<u>1.115.754</u>	<u>608.177</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	70.201	-95.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	223.201	-55.789
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.932	9.209
Hensatte forpligtelser i alt	6.932	9.209
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	80.192	117.833
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	43.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.192	161.583
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.750	90.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.793	63.873
Selskabsskat	71.440	8.602
Anden gæld	684.446	330.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	805.429	493.174
Gældsforpligtelser i alt	885.621	654.757
Passiver i alt	1.115.754	608.177

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	4.909	0	44.909
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-100.698</u>	<u>0</u>	<u>-100.698</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-95.789	0	-55.789
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>165.990</u>	<u>113.000</u>	<u>278.990</u>
	<u>40.000</u>	<u>70.201</u>	<u>113.000</u>	<u>223.201</u>



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 510, der indregnes i bruttofortjenesten.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.531.086	803.218
Andre omkostninger til social sikring	11.928	10.698
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.971</u>	<u>16.011</u>
	<u>1.551.985</u>	<u>829.927</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.902</u>	<u>13.409</u>
	<u>8.902</u>	<u>13.409</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	367.672	367.672
Tilgang i årets løb	<u>36.296</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>403.968</u>	<u>367.672</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-146.589	-76.777
Årets afskrivninger	<u>-64.232</u>	<u>-69.812</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-210.821</u>	<u>-146.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>193.147</u>	<u>221.083</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	42.000	42.000
Kostpris 31. december 2021	42.000	42.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	42.000	42.000
Der specificeres således:		
Deposita	42.000	42.000
	42.000	42.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 80 t.kr., er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 193 t.kr.		


